# 南京海中环保科技有限责任公司协同处置危险废物设施性能测试招标公示

根据招标人(南京海中环保科技有限责任公司)生产经营需求,为确保招标人生产运行等工作的开展,本着"公开、公平、公正"的原则,选择经营能力较好、经营资质合格、保供和服务能力较强的公司承接招标人协同处置危险废物设施性能测试工作,欢迎具备条件的单位参加,现将有关事项公示如下:

#### 一、业务概况

- 1. 招标名称:南京海中环保科技有限责任公司协同处置危险废物设施性能测试招标。
  - 2. 执行时间: 2024年5月21日--2025年5月20日
  - 3. 招标标的: 协同处置危险废物设施性能测试。

## 二、招标方式

采用公开招标方式。

## 三、投标人资格要求

- 1. 投标人必须具备独立法人资格、营业执照,本单位或税 务部门开具的正规发票(合规、合法、有效的增值税专用发票), 无不良经营记录。
- 2. 本次招标活动要求投标单位具有专业的技术能力和相应的资质。
- 3. 投标单位的经营范围应包含性能测试等符合本次招标项目的内容。

#### 四、报价原则

本次招标费用在合同期内固定不变,在合同履行期间,中 标单位不得以任何理由向招标方申请提高费用标准。

#### 五、招标文件的获取

1. 凡有意参加投标者请于 2024 年 5 月 10 日至 2024 年 5 月 15 日,每日上午 8: 00 时至 12: 00 时,下午 14: 00 时至 16: 00 时 (北京时间,下同),持单位介绍信、本人身份证、营业执照原件(或加盖单位公章的复印件)购买招标文件。投标人须在 2024 年 5 月 15 日 16: 00 前将标书款电汇至指定账号(标书费:人民币 200 元,不收取现金),具体银行信息如下:

公司名称: 南京海中环保科技有限责任公司

账号: 5508 7590 6759

开户行: 中国银行股份有限公司南京中山北路支行

- 2. 招标文件及标书费售后不退。
- 3. 发售地点:南京海中环保科技有限责任公司财务处。

#### 六、投标文件的递交

- 1. 投标保证金和标书缴纳截止时间: 2024 年 5 月 15 日 16: 00。
- 2. 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 3. 递交投标文件前须将投标保证金 20000 元电汇或银行转账至招标人账户(见下),并在汇款单上注明所投标项目名称、包件名,不接受个人汇款。投标保证金没有交纳的招标人将拒绝接收投标文件。
  - 4. 未中标单位投标保证金待开标后在规定的期限内按招标

文件规定退还投标人。中标单位投标保证金自动转为合同履约保证金。

公司名称: 南京海中环保科技有限责任公司

账号: 5508 7590 6759

开户行: 中国银行股份有限公司南京中山北路支行

#### 七、现场勘察

- 1. 为准确了解招标人协同处置危险废物设施性能测试需求 及现场作业环境情况,招标方组织已领取招标文件的投标人进 行一次现场勘察,各勘查单位需在现场勘查记录表确认,现场 勘察截止时间: 2024年5月14日前,具体时间由招标人与投标 人共同商议确定。
- 2. 现场勘察发生的一切费用由各投标人自行处理,招标人不予承担,现场勘察过程中如若发生事故或人身伤亡,招标人不承担责任。
- 3. 投标人必须参与现场勘察,并出具现场勘查记录,否则 不得参与投标。

八、公示时间: 2024年5月6日-2024年5月9日17:30, 公示截止时间: 2024年5月9日下午17:30。

# 九、其他要求

- 1. 中标人在履行合同期间必须为工作人员缴纳工伤保险参保或意外伤害险,配备符合国家现行法律法规要求劳动防护用品。
- 2. 中标人在履行合同期间安排至招标人现场的工作人员必须遵守国家法律法规及南京海中公司安全管理制度要求。
  - 3. 中标人在履行合同期间必须严格按照招标人公司管理规

定执行。如违反约定的,招标人有权按照约定条款进行处罚。

4. 中标人在履行合同期间所需的各项仪器设备、劳保用品均由中标人自行承担。

#### 十、联系方式

招标人: 南京海中环保科技有限责任公司

地 址: 江苏省南京市江宁区淳化街道南京中联水泥厂区内

联系电话: 安环处 王 森 联系电话: 15239789753

财务处 王钰洁 联系电话: 18365331221

2024年4月29日